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EMO Yönetim Kurulu, 6 Şubat 2017 
tarihinde gerçekleştirdiği basın 
açıklamasıyla çok sayıda kamu ku-
ruluşunun Varlık Fonu'na devredil-
mesine tepki gösterdi. Açıklamada, 
devirin bu kurumların denetimsiz 
bir biçimde satılmasına, rehin veril-
mesine veya ipotek edilebilmesine 
olanak sağladığı vurgulandı.

Aralarında EMO üyelerinin de 
görev aldığı Türksat'tan PTT'ye, 
Telekom'da kalan kamu hisselerin-
den BOTAŞ, TPAO, ETİ Maden ve Çay 
İşletmeleri'ne, Borsa İstanbul'dan Türk 
Havayolları'na, Ziraat Bankası'ndan 
Halk Bankası'na varıncaya kadar 
11 büyük kamu kuruluşunun Varlık 
Fonu'na devredildiğine dikkat çekilen 
açıklamada, şöyle denildi: 

"Kamu kaynaklarını dilediği gibi 
kullanmak, yandaşlara aktarımlar yap-
mak, kamu hisselerini ipotek ettirerek 
para bulmak, piyasalara kimlerin çıkar 
elde edeceği bilinmeyen müdahaleler 
ve manipülasyonlarda bulunmak an-
lamına gelen Varlık Fonu'na yapılan 
bu aktarımlar kabul edilemez."

Devirlerin yönetimin devredilme-
sinden öte anlamlar taşıdığına vur-

gu yapılan açıklamada, Türkiye Varlık 
Fonu Yasası'na göre iktidarın yapabi-
leceği uygulamalar şöyle sıralandı: 

"-Bu şirketlerdeki kamu paylarını 
istediği gibi satabilir.

-Bu kurumların almış oldukları 
sermaye piyasası araçlarını, fon katıl-
ma paylarını, kira sertifikalarını, gayri-
menkul sertifikalarını, yabancı yatırım 
araçlarını ve her türlü yatırım araçla-
rını satabilir. Aynı şekilde istediği yatı-
rım araçlarını da satın alabilir.

- Varlık Fonu'na aktarılan kuru-
luşların her türlü para piyasası iş-
lemlerine de iktidar kendi çıkarları 
doğrultusunda yön verecektir. Kamu 
kuruluşlarının bütçe dengeleri değil, 
iktidarın parasal kaynak ihtiyacı ön-
celikli olarak kamu zararına uygulama 
kararları verilebilecektir.

-Hem ulusal hem de uluslararası 
piyasada her türlü ticari ve finansal iş-
lemi yapabilecektir. İstediği projelere 
kaynak yaratmak adına dış proje kre-
disi bulabilmek için yani yurtdışından 
para bulmak adına bu kamu kuruluş-
larını rehin, ipotek verebilecektir.

-Aktarılan kamu kurumlarının ta-
şınmazlarını dilediği gibi satabilecek-
tir."

"Ülke Sahipsiz Değil"
Geniş yetkilerle kurulan Türkiye 

Varlık Fonu'nun denetlenemeyeceğine 
vurgu yapılan açıklamada, şu bilgilere 
yer verildi: 

"Fonun tüm işlemleri Sayıştay, 
TBMM ve Kamu İhale Kurumu dene-
timlerinin dışına çıkarılmıştır. Ayrıca 
Türkiye Varlık Fonu'nun işlemleri ve 
kararları KİT mevzuatı, devlet personel 
düzenlemeleri, Rekabet Kanunu'ndan 
da muaf kılınmıştır. Tüm bunlarla da 
yetinilmemiş, işlemlerinden her türlü 
vergi ve kesinti kaldırılmıştır. Yani ya-
pılacak satışlarda alıcılara büyük vergi 
muafiyetleri de getirilmiştir."

Cumhuriyet tarihinin hiçbir döne-
minde böylesine büyük rant aktarım 
yaratan düzenleme yapılmadığına 
vurgu açıklamada, "Bu ülke, bu ülke-
nin varlıkları sahipsiz değildir. Sabahın 
bir sahibi var…" ifadelerine yer verildi. 
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